

Gaihede A/S
Trekronergade 126 H, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 21 53 47 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Spøer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaihede A/S Trekronergade 126 H, 2. 2500 Valby Telefon: 70 22 11 41 CVR-nr.: 21 53 47 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Spøer, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Mogens Carsten Ramsløv
Direktion	Mogens Carsten Ramsløv
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Dena Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniør- og arkitekttydelser til byggeriets parter samt forsikringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.671 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.964.971	26.472
1 Personaleomkostninger	-20.571.189	-23.875
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.363.704	-1.573
Driftsresultat	-5.969.922	1.024
Andre finansielle indtægter	17.878	15
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.784	-34
Resultat før skat	-5.986.828	1.005
4 Skat af årets resultat	1.315.348	-222
Årets resultat	-4.671.480	783
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	0	83
Disponeret fra overført resultat	-4.671.480	0
Disponeret i alt	-4.671.480	783

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.801.945	2.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.801.945</u>	<u>2.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.801.945</u>	<u>2.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.910.303	9.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.604.756	8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.328.800	0
Andre tilgodehavender	234.005	282
Periodeafgrænsningsposter	247.335	258
Tilgodehavender i alt	<u>10.325.199</u>	<u>9.659</u>
Likvide beholdninger	<u>30.163</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.355.362</u>	<u>9.909</u>
Aktiver i alt	<u>12.157.307</u>	<u>12.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	5.000
6 Overført resultat	4.369.520	41
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	<u>5.369.520</u>	<u>5.741</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>266.019</u>	<u>253</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>266.019</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.966.426	2.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.062	620
Selskabsskat	0	169
Anden gæld	<u>4.145.280</u>	<u>3.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.521.768</u>	<u>6.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.521.768</u>	<u>6.670</u>
Passiver i alt	<u>12.157.307</u>	<u>12.664</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.325.672	23.633
Andre omkostninger til social sikring	245.517	242
	20.571.189	23.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	39
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.363.704	1.573
	1.363.704	1.573
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.784	34
	34.784	34
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-1.328.800	169
Årets regulering af udskudt skat	13.452	53
	-1.315.348	222

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	11.547.160	10.777		
Tilgang i årets løb	412.004	771		
Kostpris 31. december 2019	11.959.164	11.548		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.793.515	-5.507		
Årets af-/nedskrivninger	-1.363.704	-3.286		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-10.157.219	-8.793		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.801.945	2.755		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	41.000	700.000	5.741.000
Kontant kapitalnedsættelse	-4.000.000	4.000.000	0	0
Koncerntilskud	0	5.000.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.671.480	-700.000	-5.371.480
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	4.369.520	0	5.369.520

Aktiekapitalen er fordelt således: 1.000.000 aktier á nom. kr. 1.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakter

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, hvor forpligtelsen kan opgøres til tkr. 396.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på tkr. 1.294.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding, CVR-nr. 28840616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena Holding ApS
Ny Carlsberg Vej 48
1799 København V

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Spøer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-03-20 07:10:24Z

NEM ID 

Peter Spøer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-03-20 07:10:24Z

NEM ID 

Mogens Carsten Ramsløv

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590699948571

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-03-20 08:29:27Z

NEM ID 

Mogens Carsten Ramsløv

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590699948571

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-03-20 08:29:27Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-03-20 08:30:25Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-20 09:26:04Z

NEM ID 

Peter Spøer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-03-20 11:02:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZVEXG-TVL6E-CSZYN-2N758-GF0PW-5DW8K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>